

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów								
Oddział GDDKiA w OPOLU								
Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Siedziba Oddziału	ul. Niedziałkowskiego 6 45-085 Opole	Wejście główne do budynku od frontu od ulicy. Poprzez wiatrolap wejście do hallu z recepcją i biurem podawczym.	Budynek 4 kondygnacyjny, podpiwniczony. W budynku brak windy, komunikacja odbywa się poprzez klatkę schodową. Parter wyniesiony nad terenem ok. 1,4 m z dostępem poprzez schody w wiatrolapie.	Budynek wyposażony jest w mobilny schodołaz VIMEC T09, umożliwiający transport osoby niepełnosprawnej poruszającej się na wózku inwalidzkim, z parkingu do hallu budynku jak również na wyższe kondygnacje. Brak innych dostosowań.	Parking zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie budynku.	Możliwy swobodny dostęp bez ograniczeń	Brak tłumacza języka migowego.	
Siedziby Rejonów								
Rejon w Brzegu	Młodoszowice 152 Grodków 49-200	Wejście do budynku od frontu od strony usytuowanych miejsc parkingowych przed budynkiem.	Budynek 2kondygnacyjny, wejście bezpośrednio z terenu przyległego do budynku, bez przeszkód architektonicznych, do hallu i recepcji.	Swobodny dostęp do budynku na parterze, brak innych dostosowań.	Parking zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie budynku.	Możliwy swobodny dostęp bez ograniczeń	Brak tłumacza języka migowego.	
Rejon w Kluczborku	ul. Dworcowa 2 46-200 Kluczbork	Wejście do budynku od frontu od strony usytuowanych miejsc parkingowych przed budynkiem.	Budynek 3 kondygnacyjny, podpiwniczony. W budynku brak windy, komunikacja odbywa się poprzez klatkę schodową. Parter wyniesiony nad teren ok. 0,35 m.	Brak wszelkich dostosowań	Parking zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie budynku.	Możliwy swobodny dostęp bez ograniczeń	Brak tłumacza języka migowego.	
Rejon w Nysie	Al. Wojska Polskiego 27 48-300 Nysa	Wejście główne do budynku od frontu od ulicy.	Budynek 3 kondygnacyjny, podpiwniczony. W budynku brak windy, komunikacja odbywa się poprzez klatkę schodową. Parter wyniesiony nad teren ok. 1.5 m.	Brak wszelkich dostosowań	Kilka miejsc parkingowych zlokalizowanych bezpośrednio przy wejściu do budynku.	Możliwy swobodny dostęp bez ograniczeń	Brak tłumacza języka migowego.	Budynek pod ochroną konserwatorską
Rejon w Opolu	ul. Krzanowicka 66 45-920 Opole	Wejście główne do budynku od frontu od ulicy.	Budynek 2 kondygnacyjny, podpiwniczony. W budynku brak windy, komunikacja odbywa się poprzez klatkę schodową. Parter wyniesiony nad terenem ok. 1,2 m z dostępem poprzez schody zadane na zewnątrz.	Brak wszelkich dostosowań	Parking z wydzielonym miejscem dla osób niepełnosprawnych w bezpośrednim sąsiedztwie budynku.	Możliwy swobodny dostęp bez ograniczeń	Brak tłumacza języka migowego.	

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w OPOLU

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Laboratorium Drogowe w Opolu	ul. Żerkowicka 1 C 45-850 Opole	Wejście gt. od strony parkingu wewnętrznego	Budynek parterowy, brak barier architektonicznych w dostępie do budynku i w budynku	Pełny dotęp do budynku i w budynku dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Brak informacji głosowych dla osób niedowidzących i pętli indukcyjnych.	Parking wewnętrzny z miejscem o wymaganych parametrach	Możliwy swobodny dostęp bez ograniczeń	Brak tłumacza języka migowego.	